
Data da compra ou contratação Empresa contratada CNPJ Objeto Quantidade  Valor total Destinação dos bens/serviços
13/10/2021 CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA 48.791.685/0001-68 LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 160  R$  3.200,00 EPIs Enfrentamento Coronavírus

Entidade: CEAC Norte



FORNECEDOR LOJA NOME NREDUZ EMPRESA FILIAL DATAREF PEDIDO TOTAL NOTA FISCAL
000014 01 CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA      CBS                 CEAC A2-HOSP MANDAQUI                            2021/10 399858 3.200,00R$   ENTREGA FUTURA



 Nº Processo 399858 

Quantidade DESCRIÇÃO CBS DUPATRI CREMER

160 LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 20,00R$                   R$ 21,48 49,00R$                 

FORNECEDORES

Elaborado por Setor de Compras 1

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE AFIP 
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RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>
Seg, 11/10/2021 14:02
Para:  Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc:  cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>
Carla, boa tarde!
 
Segue abaixo a cotação solicitada.
 
ITENS CEAC NORTE 11/10 QUANT VALOR
ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G 100 11,6250
GAZE COMPR NAO EST 9 FIOS C/500 90 26,1276
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 160 20,00
 
Atenciosamente
 
Renie
 
 
 
CBS Médico Científica - SP 
Fone: (11) 3564-1007 
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br
 
 
 
De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]  
Enviada em: segunda-feira, 11 de outubro de 2021 12:33 
Assunto: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)
 
Bom dia,
 
Solicito cotação para os itens abaixo:
 
ITENS CEAC NORTE 11/10 QUANT VALOR
ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G 100
GAZE COMPR NAO EST 9 FIOS C/500 90
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 160
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RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>
Qua, 13/10/2021 15:10
Para:  Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Boa tarde, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados e disponíveis em estoque no momento.
Fico a disposição, e no aguardo da sua aprovação.

WhatsApp: (47) 2123-8786

Ana Paula Rodrigues Krueger
Assistente de Vendas
0800-729-3090

ana.krueger@diagnos cacremer.com.br

www.diagnos cacremer.com.br

Diagnós ca Cremer Blumenau
Rua Iguaçu, 291/444

Itoupava Seca, Blumenau– SC

CEP: 89030-030

h ps://www.viveo.com.br/cliente/
Mel

Canal de É ca Viveo: 0800 721 9152 | e caviveo@deloi e.com | www.ethicsdeloi e.com.br/viveo

De: Carla Cris na Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Enviado: segunda-feira, 11 de outubro de 2021 12:33
Assunto: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Bom dia,

Solicito cotação para os itens abaixo:

ITENS CEAC NORTE 11/10 QUANT VALOR
ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G 100
GAZE COMPR NAO EST 9 FIOS C/500 90
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 160

CM Hospitalar S.A. Orçamentos Folha 1 de 1 

Fone (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 Data: 13/10/2021 Contato:ANAKRUEGER Orçamento nº 6306220 
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO INCENTIVO A PESQUISA - C009217 Tel.: 011 1123880868 
Contato: Fax: 
Endereço: RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 - 02401400 - São Paulo - SP 

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s) 
lt. Cód Discriminaçiío Marca Ei ~ã~\% UN Embalagem Qtde Pr.Un itá rio Pr. Embal. Total Fat 

1 198164 ALGODAO HIDROFILO 500GR PCT DELICATO CREMER 1 RL ROLO 100 11,4902 11 _4902 1.149,0200 RIB 
2 841 COMPRESSA DE GAZE C/500 7,5X/,5 09F IRIS CREMER 1 PC PACOTE 90 0,0568 28,3814 2.554,3260 RIB 

-- - . -- - - · . - - - · . -- · -- - ·. - ·-- -, ---- ·- ,---- . -- . - , - - - -
Total do orçamento: 11 .543,3500 

Condições de pagamento: 30 DIAS Prazo Ent rega : Validade: 15/10/2021 

O B S E R V A Ç O E S: Faturamento mínimo: R$300,00 
[EXP "D IAGNOSTICA"] 

Estamos no aguardo de uma resposta afi rmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos. 

Atenciosamente, 

CM Hospitalar S.A. 

-- -------
-------------




